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ساعت کاری بانک ها 
در سال جدید اعلام شد

)IEP( تأملی بر گزارش مؤسسه ی اقتصاد و صلح

تروریسم در سال ۲۰۲۴

گزارش

گزارش

برخی ناشران سال ۱۴۰۳ را 
سالی سخت برای نشر کودک و 
نوجوان بر شمرده اند،  نشری که 
از گذشته ای طلایی به دورانی 
رسیده که هم در محتوا ، هم 
دربازار هم در آمارهای نشر با 
مشکلاتی دست و پنجه نرم 
می کند و در عین حال تنها 

امید ما برای بازارهای جهانی است.
به گزارش خبرنگار فرهنگی خبرگزاری تسنیم،  ادبیات 

کودک و نوجوان در ایران سابقه ای  دیرین ندارد، ...

عضو کمیسیون عمران 
مجلس گفت: در بحث 
با کمیت ها  نباید  مسکن 
خودمان را فریب دهیم، بلکه 
براساس ظرفیت ها باید کار را 
پیش ببریم. به طور مثال باید 
بررسی کنیم تا متوجه شویم 
که سیستم دولتی و بانکی ما 

در طول سال گذشته، چقدر توان ارائه تسهیلات ۵۵۰ 
میلیون تومانی به متقاضیان واجد شرایط را داشتند.

سالی سخت برای نشر کودک و نوجوان؛

تنها امید ما برای بازارهای جهانی
 در لبه پرتگاه است

شعار ساخت یک میلیون مسکن با منابع موجود بانکی، 
همخوانی ندارد؛

با کمیت ها خود را فریب ندهیم
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جنگ تعرفه ای میان ایالات متحده 
آمریکا و جمهوری خلق چین، که 
از سال ۲۰۱۸ آغاز شد، فراتر از یک 
مناقشه تجاری ساده است. این نبرد، 
نمایانگر رقابت گسترده تر برای سلطه 
اقتصادی و ژئوپلیتیکی در قرن بیست 
و یکم است. این مناقشه، که با اعمال 
تعرفه های متقابل بر واردات کالاهای دو 
کشور آغاز شد، به سرعت به یک میدان 
نبرد برای فناوری، سرمایه گذاری و نفوذ 

جهانی تبدیل شد.
ریشه های مناقشه و اهداف ترامپ

ریشه های این مناقشه را می توان در 

چندین عامل کلیدی جست وجو کرد، 
که اهداف ترامپ در آغاز این جنگ را 

نیز روشن می کند:
۱- عدم تعادل تجاری و »آمریکا 

اول«:
دونالد ترامپ، رئیس جمهوری وقت 
آمریکا، با شعار »آمریکا اول« به دنبال 
کاهش کسری تجاری قابل توجه با چین 
بود. او پکن را به اتخاذ سیاست های 
تجاری ناعادلانه، از جمله سرقت مالکیت 
معنوی، یارانه های دولتی و دستکاری 

نرخ ارز، متهم می کرد.
هدف ترامپ، بازگرداندن مشاغل 

تولیدی به آمریکا و تقویت صنایع داخلی 
بود. او معتقد بود که تعرفه ها، شرکت های 
آمریکایی را تشویق می کند تا تولید خود 

را به داخل کشور منتقل کنند.
۲ - رقابت فناوری و امنیت ملی:

چین به سرعت در حال تبدیل شدن 
به یک قدرت فناوری جهانی است و 
در زمینه هایی مانند هوش مصنوعی، 
۵G  و نیمه رساناها، با ایالات متحده 

رقابت می کند.
واشینگتن نگران بود که پیشرفت های 
فناوری چین، امنیت ملی و مزیت رقابتی 
اقتصادی آمریکا را تهدید کند. ترامپ، به 

ویژه، به دنبال محدود کردن دسترسی 
چین به فناوری های پیشرفته آمریکایی 

بود.
۳- ژئوپلیتیک و مهار چین:

جنگ تعرفه ای، بخشی از یک رقابت 
ژئوپلیتیکی گسترده تر میان ایالات 
متحده و چین بود. دو کشور بر سر نفوذ 
در آسیا، آفریقا و سایر مناطق جهان 
رقابت می کنند. هدف ترامپ مهار قدرت 
رو به رشد چین و حفظ برتری جهانی 
آمریکا بود. او معتقد بود که تعرفه ها، 
اهرمی برای فشار بر چین و تغییر رفتار 

آن هستند.

نبردی برای سلطه اقتصادی و ژئوپلیتیکی در قرن ۲۱ و چالش های قوانین سازمان تجارت جهانی

جنگ تعرفه ای آمریکا و چین

ادامه در صفحه 3

گزارش

نگاهی به آمار یک تراژدی جدی در سال گذشته؛

زن کشی با انگیزه »مسائل ناموسی«
در طول یک سال  گذشته، 
ده ها زن ایرانی به دلایل 
منتسب به »مسائل ناموسی« 
به دست مردان نزدیک به 
و  پدر  خود، عموما همسر، 

برادر، کشته شده اند.
به گزارش روزنامه »صبح 

امروز« و به نقل از خبرانلاین؛ آمارهای مربوط به قتل های 
ناموسی، آنطور که باید در ایران پوشش داده و رسانه ای 
نمی شوند، اما گزارش های پراکنده و اخبار روزانه در این 
زمینه، حاکی از عمق فاجعه  هستند. طبق برآوردها، 
سالانه بیش از ده ها و چه بسا صدها زن در کشور، قربانی 

7قتل های ناموسی یا خشونت خانگی می شوند؛...

در نوروز 1404 از زائران نوروزی میزبانی شد:

اقامت در  مرز 7 میلیون نفر شب
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هراس افکن  فعالیت های  و  تروریسم 
همواره یکی از معضلات  جدی و اثرگذار بر 
امنیت و ثبات سیاسی کشور ها بوده است. 
با آغاز قرن ۲۱ میلادی و تغییر پارادایم 
در حوزه ی تروریسم، رفته رفته گروه های 
تروریستی کوچک و بزرگ با اهدافی شبیه  
به هم یا متفاوت شکل گرفتند که کنشگری 
و حضور تهدیدآمیز آن ها در مناطق بی ثبات 
و آسیب پذیر جهان، نگرانی های جدی و 
اندیشمندان  متوجه دولت ها،  را  تلنگرآمیزی 
و مراکز تحقیقاتی کرد. در این میان، موسسه 
اقتصاد و صلح )IEP( واقع در کشور استرالیا، 
یکی از مراکز مهم و مورد استناد پژوهشی 
است که به طور سالانه گزارش جامعی را 
درباره ی روند ها و رخداهای تروریستی یکسال 
اخیر منتشر می کند. در یادداشت حاضر، به 
واکاوی و بررسی مطالب مهم در گزارش 
شاخص جهانی تروریسم – منتشر شده در 

مارس ۲۰۲۵ – پرداخته  می شود.
)GGG( شاخص جهانی تروریسم

شاخص جهانی تروریسم به بررسی و 
محاسبه مواردی از جمله تعداد حوادث 
تروریستی، کشته شدگان، مجروحین و 
خسارات ناشی آن در کشورهای مختلف 
جهان می پردازد و آن ها را مبتنی بر معیار های 
مذکور از ۰ تا ۱۰ رتبه بندی می کند. همچنین 
طبق این رویکرد، یک اقدام زمانی تروریستی 
محسوب می شود که بر سه ویژگی زیر 

مشتمل است؛
۱. توسط عاملی غیردولتی انجام شود؛ یعنی 
اقدام تروریستی شامل بازیگران رسمی و 
دولتی نمی شود. لذا جنگ ها و منازعات نظامی 

میان کشورها در این طیف قرار نمی گیرد.
۲. ارادی وآگاهانه باشد؛ بنابراین اقدامات 
خرابکارانه ی سهوی و بدون آگاهی، تروریستی 

محسوب نمی شوند.
۳. کنش دارای میزان قابل توجهی از 
خشونت و تهدید باشد و باعث خسارات به 

اموال و تلفات نظامی یا غیرنظامی بشود.
با بیان این سه شرط، مؤسسه اقتصاد و 
صلح )IEP( عملًا تمامی گروه های مسلح 
غیردولتی را در فهرست گروه های تروریستی 
قرار داده  و اقدامات ارادی، خشونت آمیز و 
خسارت بار آن ها را به عنوان کنش تروریستی 

محسوب کرده است.
روند کلی تروریسم در سال ۲۰۲۴

بنابر گزارش مربوط به سال ۲۰۲۴ مؤسسه 

اقتصاد و صلح )IEP(، تروریسم همچنان به 
عنوان یک تهدید پایدار و جدی برای کشورها 
باقی  مانده و در حال تطبیق با تغییرات نوین 
جهانی است. اگر چه در سال ۲۰۲۴، مرگ و 
میر ناشی از فعالیت های تروریستی حدود ۱۳ 
درصد کم شده و به ۷۵۵۵ قربانی رسیده، 
اما باید گفت که تقلیل ۱۳ درصدی تلفات 
ناشی از تروریسم در سال ۲۰۲۴، بیشتر 
مربوط به یک کشور یعنی میانمار و کاهش 
درگیری های داخلی در آن بوده و بدون 
احتساب این کشور، حملات تروریستی سال 
۲۰۲۴ همچنان ۸ درصد افزایش داشته که 
این افزایش غالباً مربوط به دو کشور پاکستان 

و نیجر بوده است. 
با این حال، حوزه ی جغرافیایی آسیب پذیر 
از حضور و اقدامات گروه های تروریستی 
هم جهش قابل توجهی یافته است. در سال 
۲۰۲۴ میلادی تعداد کشورهایی که حداقل 
یک بار حمله ی تروریستی را تجربه کرده اند، 
از ۵۸ کشور در سال ۲۰۲۳ به ۶۶ کشور 
رسیده است. به عبارتی دیگر، تروریسم 
دیگر محدود به کشورهایی از جمله عراق، 
سوریه یا پاکستان نیست بلکه به مناطقی 
که سابقاً کمتر تحت تأثیر بوده اند مانند برخی 
کشور های آفریقایی و اروپایی نفوذ کرده است. 
این موضوع می تواند نشان دهنده ی این باشد 
که با افزایش فشارهای بین المللی و تمرکز 
داخلی بر تضعیف تروریست ها در منطقه ی 
سنتی حضور آ ن ها در غرب آسیا، گروه های 
تروریستی برای بازتولید خود، به دنبال 
یافتن فرصت های بدیع در مناطق ملتهب 
و بی ثبات تر ولو دورتر از پایگاه  اولیه خود 
هستند. برای مثال داعش که در سال های 
اخیر در سوریه و عراق تحت فشار قرار داشت، 
در حال حاضر بیشتر فعالیت های خود را به 
ایالت بلوچستان پاکستان و منطقه ی ساحل 
آفریقا )خط امتدادی سنگال در غرب تا 

سودان در شرق( گسترش داده است. 
جنگ روسیه با اوکراین و معطوف شدن 
توان اصلی نظامی و مالی آن در این جبهه 
نیز باعث شده که حضور استخباراتی و نظامی 
روسیه در کشورهای حوزۀ ساحل آفریقا 
نسبت به گذشته به مراتب کاهش پیدا کند 
و این امر در کنار التهاب سیاسی و امنیتی 
این کشورها، عرصه را برای حضور گروه های 
تروریستی – تکفیری و حامیان غربی آن ها 

فراهم کرده است. 
لازم به ذکر است منطقه ی ساحل آفریقا 
خصوصاً کشور بورکینافاسو، به عنوان کانون 

جهانی تروریسم در سال ۲۰۲۴ شناخته شده 
است. 

سه کشور هم درد آفریقایی؛ بورکینافاسو - 
مالی - نیجر

متأثرترین و پرتلفات ترین کشور جهان از 
اقدامات تروریستی در سال ۲۰۲۴ میلادی، 
کشور آفریقایی بورکینافاسو است که با کسب 
نمره ۸.۶  از ۱۰، کارنامه ای سیاه و درد ناک 
از آن به ثبت رسیده است. شمال و شرق 
این کشور در نزدیکی مرزهای مالی و نیجر، 
بیشترین حوادث تروریستی را تجربه کرده 
و بیش از دو سوم کل حملات  را در سال 

۲۰۲۴ به خود اختصاص داده است.
برجسته ترین و فعال ترین عنصر تروریستی 
در بورکینافاسو و همسایگان شمالی و شرقی 
آن یعنی مالی و نیجر که آن  ها نیز به ترتیب 
رتبه های ۴ و ۵ را به خود اختصاص داده اند، 
 )JNIM( جماعت نصرت الاسلام والمسلمین
است. اتحاد امنیتی سه کشور مذکور 
علیه عناصر تهدیدآفرین بالأخص جماعت 
نصرت الاسلام والمسلمین در سال های اخیر، 
از حجم فعالیت و عاملیت بالای این گروه 
سلفی- تکفیری در غرب قاره ی آفریقا نشان 
دارد . این گروه که خود را از وابستگان رسمی 
القاعده در آفریقا معرفی کرده است، در سال 
۲۰۱۷ با ادغام گروهک هایی نظیر انصار 
دین، جبهه آزادی بخش مکینا، المرابطون و 
شاخه ی صحرای القاعده در مغرب اسلامی 
شکل گرفت. در گزارش سال ۲۰۲۲ مجله ی 
اکونومیست، گروه تروریستی JNIM به 
عنوان سریع ترین گروه  تروریستی در حال 

رشد در جهان معرفی شده بود.
پاکستان  

رتبه دوم کشورهای متأثر از تروریسم، 
متعلق به کشور پاکستان با نمره ی ۸.۴ است. 
پس از به قدرت رسیدن مجدد حکومت 
طالبان در افغانستان، درگیری های مرزی 
میان این دو کشور شدت گرفت و عملًا دو 
گروه  تروریستی تحریک طالبان پاکستان 
)TTP( و داعش خراسان )ISIS-K( به ابزار 
سیاسی و امنیتی افغانستان و پاکستان تبدیل 
شده اند و جدال های نیابتی این دو کشور علیه 
یکدیگر را پیش   می برند. با این حال همان طور 
که انتظار می رفت، با حاکمیت دوباره طالبان 
افغانستان، گروه تی تی پی که در خروج آمریکا 
از افغانستان پا به پای نیروهای طالبان 
می جنگید، توان خود را علیه دولت پاکستان 
شدت بخشید و فی الحال در کنار ارتش 
آزادی بخش بلوچستان )BLA(، به یکی از 
مهم ترین دشمنان و بازیگران مسلح غیردولتی 
در پاکستان تبدیل شده است. همچنین دو 
ایالت خیبرپختونخوا و بلوچستان پاکستان 
بیشترین تلفات را از اقدامات هراس افکنانه 
دیده اند و مرزهای شمالی این کشور، بیش 
از ۹۶ درصد حملات تروریستی و بیشترین 
قربانی های ناشی از تروریسم را داشته است. 
به طور کلی، ۱۰۸۱ کشته و ۱۵۴۸ مجروح از 
۱۰۹۹ حادثه تروریستی رخ داده در پاکستان، 
کارنامه ی سیاه و تلخ این کشور در سال 

۲۰۲۴ میلادی بوده است.
سوریه

کشور سوریه که از سال ها پیش سایۀ شوم 

گروه های تکفیری از جمله داعش )ISIS( را 
بالای سر خود دیده، در رتبه ی سوم گزارش 
مؤسسه اقتصاد و صلح )IEP( قرار گرفته 
است. طبق این گزارش، حملات تروریستی 
سال ۲۰۲۴ در سوریه، رشد فزاینده  ی 
۱۶ درصدی داشته و به ۴۳۰ مورد رسیده 
است. استان های شرقی سوریه یعنی حمص 
و دیرالزور بیشترین آسیب را از تروریسم 
دیدند و حدود ۷۶ درصد از کل حملات در 
این دو استان به وقوع پیوسته است. داعش 
همچنین با ۳۶۹ حمله و ۷۰۸ کشته، آمار 
فاجعه ای از خود در سال ۲۰۲۴ به جا گذاشته 
است. لازم به ذکر است دو روز پس سقوط 
ناگهانی و پرشتاب دولت بشار اسد در دسامبر 
۲۰۲۴ و خأ قدرت مرکزی و وقوع بی ثباتی 
فراگیر در سوریه، گروه داعش ۲۳ حمله نیز 
در مناطق کشور انجام داد که در آن ۹۱ نفر 
جان خود را از دست دادند. همچنین لازم 
به ذکر است، به طور غیرمنصفانه ای اقدامات 
سبعانه و وحشت آفرین گروه غیردولتی و 
چندملیتی تحریرالشام، در این گزارش صرفاً 
به منازعات داخلی سوریه نسبت داده شده و 
بررسی مسائل مربوط به آن صورت نگرفته 
که این موضوع، تا حدودی اصل بی طرفی 
گزارش مؤسسه اقتصاد و صلح )IEP( را 
مخدوش کرده است. با این حال، ۷۴۴ کشته، 
۴۰۸ مجروح و ۴۳۰ حادثه )بدون احتساب 
اقدامات هیأت تحریرالشام( برای سوریه در 

سال ۲۰۲۴ به ثبت رسیده است.
جمع بندی

همان طور که ذکر شد، فعالیت گروه های 
تروریستی همچنان به عنوان عامل مهم 
تهدیدکنندۀ بقا و امنیت مردم و دولت ها به 
شمار می رود. خطر تروریسم در دنیا نه تنها  
رنگ نباخته، بلکه پهنه ی جغرافیایی آن 
گسترش یافته و همچنین قابلیت تطبیق با 

فناوری های نوین را پیدا کرده است. 
در حال حاضر، فناوری های نوین از جمله 
هوش مصنوعی کمک شایانی در حوزه ی 
تبلیغات، جذب، شناسایی و بالابردن دقت 
عملیاتی به تروریست ها کرده  است که به 
تدریج و با پیشرفت  روزافزون تکنولوژی، 
توانایی های آن ها رشد محسوس و بیشتری 
را نیز خواهد کرد. لذا آنچه بیش از پیش 
مورد نیاز است، از بین بردن بستر های داخلی 
و منطقه ای ایجاد و رشد تروریسم، بالابردن 
توان فنی و عملیاتی ضدتروریستی و اتحاد 
واقعی و هم افزایی کشورها برای مقابله با 

تهدیدات تروریستی و منابع ناامنی است.

)IEP( تأملی بر گزارش مؤسسه ی اقتصاد و صلح

تروریسم در سال ۲۰۲۴

وزارت ورزش و جوانان جمهوری اسلامی ایران
آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

1- آدرس مناقصه گزار: بلوار فردوسی نبش سالن بهشتی اداره کل ورزش و جوانان خراسان رضوی به کد پستی 9197613115 شماره تماس 5 – 05137640341 دورنگار 03137681047
2- موضوع مناقصه: عملیات اجرایی تکمیل سالن ورزشی فخر آباد بجستان طبق مشخصات مندرج در اسناد مناقصه

3- برآورد کلي هزینه انجام کار : 35،612 میلیون ریال از محل اعتبارات عمرانی
4- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه بایستی در قالب ضمانت نامه بانکی معتبر یا واریز نقدی به شماره حساب 2170551799005 به نام تمرکز وجوه سپرده تربیت بدنی

5- محل، زمان ، مهلت دریافت اسناد: متقاضیان میتوانند از تاریخ 1403/12/23 لغایت 1403/12/30 با معرفی نامه رسمی بصورت حضوری از گروه نظارت فنی و مهندسی اداره کل ورزش و 
جوانان خراسان رضوی اقدام به دریافت اسناد نمایند.

6- تسلیم پیشنهادها: پیشنهاد دهندگان بایستی پیشنهاد های خود را تا ساعت 12:00 مورخ 1404/01/19 به دبیرخانه اداره کل ورزش و جوانان تسلیم نموده و اخذ رسید فرمایند.
7- گشایش پیشنهادات: پیشنهادات ارایه شده در روز چهارشنبه مورخ 1404/01/20 ساعت 10:00 صبح در محل اداره کل ورزش و جوانان خراسان رضوی گشوده خواهد یافت.

8- سایر شرایط:
ب(ارایه سوابق اجرایی در 5 سال گذشته و همراه داشتن حسن سابقه از کارفرمایان قبلی الف( ارایه گواهینامه صلاحیت پیمانکاری رتبه 5 ابنیه و موارد قید شده در اسناد. 

http://iets.mporg.ir پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات   www. saynarazavi .ir سایت اداره کل ورزش و جوانان خراسان رضوی 
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مرتضی بنانژاد

جنگ تعرفه ای میان ایالات متحده آمریکا و 
جمهوری خلق چین، که از سال ۲۰۱۸ آغاز شد، 
فراتر از یک مناقشه تجاری ساده است. این نبرد، 
نمایانگر رقابت گسترده تر برای سلطه اقتصادی 
و ژئوپلیتیکی در قرن بیست و یکم است. این 
مناقشه، که با اعمال تعرفه های متقابل بر واردات 
کالاهای دو کشور آغاز شد، به سرعت به یک 
میدان نبرد برای فناوری، سرمایه گذاری و نفوذ 

جهانی تبدیل شد.
ریشه های مناقشه و اهداف ترامپ

ریشه های این مناقشه را می توان در چندین 
عامل کلیدی جست وجو کرد، که اهداف ترامپ 

در آغاز این جنگ را نیز روشن می کند:
۱- عدم تعادل تجاری و »آمریکا اول«:

دونالد ترامپ، رئیس جمهوری وقت آمریکا، 
با شعار »آمریکا اول« به دنبال کاهش کسری 
تجاری قابل توجه با چین بود. او پکن را به اتخاذ 
سیاست های تجاری ناعادلانه، از جمله سرقت 
مالکیت معنوی، یارانه های دولتی و دستکاری نرخ 

ارز، متهم می کرد.
هدف ترامپ، بازگرداندن مشاغل تولیدی به 
آمریکا و تقویت صنایع داخلی بود. او معتقد بود که 
تعرفه ها، شرکت های آمریکایی را تشویق می کند تا 

تولید خود را به داخل کشور منتقل کنند.
۲ - رقابت فناوری و امنیت ملی:

چین به سرعت در حال تبدیل شدن به یک 
قدرت فناوری جهانی است و در زمینه هایی مانند 
هوش مصنوعی، ۵G  و نیمه رساناها، با ایالات 

متحده رقابت می کند.
واشینگتن نگران بود که پیشرفت های فناوری 
چین، امنیت ملی و مزیت رقابتی اقتصادی آمریکا 
را تهدید کند. ترامپ، به ویژه، به دنبال محدود 
کردن دسترسی چین به فناوری های پیشرفته 

آمریکایی بود.
۳- ژئوپلیتیک و مهار چین:

جنگ تعرفه ای، بخشی از یک رقابت ژئوپلیتیکی 
گسترده تر میان ایالات متحده و چین بود. دو 
کشور بر سر نفوذ در آسیا، آفریقا و سایر مناطق 
جهان رقابت می کنند. هدف ترامپ مهار قدرت رو 
به رشد چین و حفظ برتری جهانی آمریکا بود. او 
معتقد بود که تعرفه ها، اهرمی برای فشار بر چین و 

تغییر رفتار آن هستند.
۴- مغایرت با قوانین سازمان تجارت جهانی

اقدامات ترامپ در اعمال تعرفه های یک جانبه، 
با اصول سازمان تجارت جهانی )WTO( مغایرت 
داشت. سازمان تجارت جهانی بر مبنای قوانین 
و مقرراتی است که به منظور ایجاد یک سیستم 
تجارت بین المللی منصفانه و قابل پیش بینی 
ایجاد شده است. اعمال تعرفه های یکجانبه مغایر 
با اصل عدم تبعیض است که یکی از اصول کلیدی 

سازمان تجارت جهانی است.
کشورهای مختلف از جمله چین، اقدامات آمریکا 
را نقض قوانین سازمان تجارت جهانی قلمداد 

کردند و رسیدگی به این موضوع در چارچوب 
سازمان تجارت جهانی را خواستار شدند.

این اقدامات، نظام تجارت چندجانبه را به چالش 
کشید و نشان داد که قدرت های بزرگ می توانند 

قوانین بین المللی را نادیده بگیرند.
چرا چین دست به اقدام متقابل زد؟

چین در مواجهه با تعرفه های یک جانبه آمریکا، 
به دلایل مختلفی دست به اقدامات متقابل زد:

۱- حفظ منافع ملی:
هدف اصلی چین، حفاظت از منافع اقتصادی 
خود و جلوگیری از آسیب دیدن صنایع داخلی اش 
بود. تعرفه های آمریکا، صادرات چین را تحت تاثیر 
قرار می داد و می توانست به از دست رفتن مشاغل 

و کاهش رشد اقتصادی منجر شود.
۲- نمایش قدرت و عزم:

چین با اقدامات متقابل، نشان داد که در برابر 
فشارهای آمریکا تسلیم نخواهد شد و از توانایی 
لازم برای پاسخگویی برخوردار است. این اقدام، 
پیامی به آمریکا و سایر کشورها بود که چین آماده 

است از منافع خود دفاع کند.

۳- ایجاد اهرم فشار:
چین امیدوار بود که با اعمال تعرفه های متقابل، 
آمریکا را به مذاکره و رسیدن به توافقی منصفانه 
ترغیب کند. این اقدامات، اهرمی برای فشار بر 

آمریکا و تغییر رفتار آن بود.
۴- حفظ نظام تجارت چند جانبه:

چین با انجام اقدامات تلافی جویانه در مقابل 
آمریکا، در عمل به دنیا نشان داد که به قوانین بین 
المللی پایبند است و در مقابل یک جانبه گرایی 

دیگر کشورها خواهد ایستاد.
رویکرد چین در قبال سازمان تجارت جهانی

در کنار اقدامات متقابل، چین از سازوکارهای 
سازمان تجارت جهانی نیز برای دفاع از حقوق خود 

استفاده کرده است:
طرح شکایت:

چین چندین بار از آمریکا در سازمان تجارت 
جهانی به دلیل اعمال تعرفه های غیرقانونی شکایت 
کرده است. این اقدامات، نشان دهنده تعهد چ از 

سازوکارهای قانونی برای حل اختلافات است.
تاکید بر قوانین سازمان تجارت جهانی:

چین همواره بر اهمیت رعایت قوانین سازمان 
تجارت جهانی و حفظ نظام تجارت چندجانبه 
تاکید کرده است. این کشور، آمریکا را به نقض 
قوانین سازمان تجارت جهانی متهم کرده و از سایر 
کشورها خواسته است که از این نظام حمایت 

کنند.
استفاده از سازوکارهای حل اختلاف:

چین در تلاش است که از سازو کارهای حل 
اختلاف سازمان تجارت جهانی برای حل اختلافات 

خود با آمریکا استفاده کند.
پیامدهای جنگ تعرفه ای

جنگ تعرفه ای پیامدهای گسترده ای برای 
اقتصاد جهانی داشته است:

اختلال در زنجیره تامین: تعرفه ها، زنجیره های 
تامین جهانی را مختل کرده و هزینه های تولید را 

افزایش داده اند. بسیاری از شرکت ها مجبور شدند 
به دنبال تامین کنندگان جایگزین در کشورهای 

دیگر باشند.
کاهش رشد اقتصادی: جنگ تعرفه ای، رشد 
اقتصادی در هر دو کشور و در سطح جهانی را 
کاهش داده است. افزایش هزینه ها و عدم اطمینان، 

سرمایه گذاری و تجارت را محدود کرده است.
مناقشه،  ژئوپلیتیکی: این  تنش های  افزایش 
تنش های ژئوپلیتیکی میان ایالات متحده و 
چین را افزایش داده و خطر درگیری های بیشتر 
را افزایش داده است. رقابت برای نفوذ در مناطق 

مختلف جهان تشدید شده است.
تاثیر بر مصرف کنندگان: در نهایت مصرف 
کنندگان در هر دو کشور هزینه های بیشتری 

بابت خرید کالاها پرداخت می کنند.
تحلیل و چشم انداز

جنگ تعرفه ای آمریکا و چین، فراتر از یک 
مناقشه اقتصادی صرف، نمایانگر رقابتی عمیق تر 
برای سلطه جهانی است. این جنگ، پیامدهای 
گسترده ای برای اقتصاد جهانی، روابط بین المللی 

و آینده نظم جهانی خواهد داشت.
این جنگ، نیاز به یک سیستم تجاری چندجانبه 
قوی تر را برجسته می کند که بتواند به اختلافات 

تجاری به طور عادلانه و مؤثر رسیدگی کند.
لازم به ذکر است که سیاست های اتخاذ شده 
توسط ترامپ ایجاد تغییرات در روند تجارت 
جهانی را باعث شد. این تغییرات، به نحوی 
پیامدهای بلندمدت را برای ساختار اقتصادی 

بین الملل ایجاد کرده است.
در پایان، جنگ تعرفه ای آمریکا و چین، یک 
پدیده پیچیده و چندوجهی است که تأثیرات 
گسترده ای بر اقتصاد جهانی و روابط بین المللی 
دارد. تحلیل دقیق این مناقشه، برای درک بهتر 
پویایی های قدرت در قرن بیست و یکم ضروری 

است.

نبردی برای سلطه اقتصادی و ژئوپلیتیکی در قرن ۲۱ و چالش های قوانین سازمان تجارت جهانی

جنگ تعرفه ای آمریکا و چین

آگهي فراخوان عمومي شناسایي متقاضیان استفاده از رستوران )فست فود / غذاهای فرنگی /ایرانی( 

و کافی شاپ در فرودگاه بین المللی مشهد
اداره کل فرودگاههاي استان خراسان رضوی در نظر دارد در راستاي ارتقاء سطح تأمین خدمات مورد نیاز مسافرین و مشایعین فرودگاهي، نسبت به واگذاري رستوران 

)فست فود و غذاهای فرنگی /ایرانی( و کافی شاپ واقع در فرودگاه بین المللی مشهد را به مدت حداکثر 3 سال در قالب انعقاد قرارداد واگذاري محل با رعایت لایحه قانوني واگذاري و تخلیه 
اماکن و محلها در فرودگاههاي کشور مصوب )1358( و آئین نامه اجرایي آن، از طریق فراخوان عمومي به به اشخاص حقوقی واجد شرایط بخش خصوصي اقدام نماید.

بدینوسیله از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط که داراي توان مالي، اجرایی و مدیریتي لازم مي باشند، دعوت بعمل مي آید حداکثر تا پایان وقت اداري روز یکشنبه مورخ 1404/01/24 
ضمن واریز مبلغ8.000.000 ریال فراخوان مذکور به حساب IR 180100004001068404006338 با شناسه پرداخت 314068482280520000000000619211 در وجه اداره کل فرودگاه استان 
خراسان رضوی ، با مراجعه به اداره بازرگاني فرودگاه، به آدرس: فرودگاه مشهد ، مقابل ترمینال پروازهای خارجی شماره2 پلاک 101 ساختمان معاونت اقتصادی و بازرگانی،  نسبت به ارائه 

فیش واریزي مزبور و دریافت اسناد فراخوان اقدام نمایند.
ضمانتنامه شرکت در فراخوان  به شرح جدول ذیل در قالب ضمانتنامه معتبر بانکی )با اعتبار حداقل سه ماه و قابل تمدید برای سه ماه دیگر( یا سپرده نقدي می باشد. 

مهلت تکمیل و تسلیم اسناد )حداکثر( تا پایان وقت اداري روز سه شنبه  مورخ 09/ 02/ 1404 به دبیر خانه فرودگاه بین المللی مشهد به آدرس: فرودگاه مشهد، مقابل ترمینال پروازهای 
خارجی شماره 2 پلاک 108- ساختمان معاونت توسعه منابع – دبیرخانه اداره کل می باشد. کلیه پاکات فراخوان )شامل پاکت ضمانتنامه، پاکت رزومه و پاکت درصد حق استفاده پیشنهادی( 

می بایست بطور جداگانه مهر و موم و در یک پاکت اصلی دیگر مهر و موم شده به فرودگاه ارائه گردد. 
لازم به ذکر است ارزیابي و شناسائي متقاضی واجد شرایط با توجه به معیارهاي مندرج در اسناد فراخوان انجام خواهد گردید و شرکت در فراخوان هیچ گونه حق و حقوقي براي متقاضي 

ایجاد نخواهد نمود
مشخصات محلهاي قابل واگذاري، از طریق فرودگاه و سایت مربوطه، به آدرس ذیل، قابل دسترسی خواهد بود.

متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر درخصوص فراخوان با شماره هاي33108855 و 33108852 اداره بازرگانی و حقوقی فرودگاه استان خراسان رضوی تماس حاصل نمایند .

    https://mashhad.airport.ir          :آدرس سایت فرودگاه        www.airport.ir:آدرس سایت شرکت

مبلغ تضمین ) ریال( متراژ )متر مربع ( محل عنوان فراخوان های شناسایی متقاضیان استفاده از.. ردیف
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عضو کمیسیون عمران مجلس گفت: در بحث 
مسکن نباید با کمیت ها خودمان را فریب دهیم، 
بلکه براساس ظرفیت ها باید کار را پیش ببریم. 
به طور مثال باید بررسی کنیم تا متوجه شویم 
که سیستم دولتی و بانکی ما در طول سال 
گذشته، چقدر توان ارائه تسهیلات ۵۵۰ میلیون 

تومانی به متقاضیان واجد شرایط را داشتند.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از اقتصاد۲۴؛ دو سالی است که بخش مسکن 
با رکودی مثال زدنی رو به رو شده و از طرفی، 
فشار های بین المللی به ایران در حوزه اقتصاد 
هم بر این رکود افزوده است. ناتوانی دولت 
سیزدهم و مجلس یازدهم در نظارت و اجرای 
قانون جهش تولید مسکن و عدم ساخت یک 
میلیون مسکن در سال، اوضاع را در این بخش 
به یکی از پیچیده ترین شرایط پس از انقلاب 

رسانده است.
مسکن؛ مهم ترین کالای اساسی در سبد 

خانواده ها
در همین خصوص، علیرضا نثاری، عضو 
کمیسیون عمران مجلس گفت: مسکن یکی از 
کالا های اساسی مردم است و شاید به جرات 
بتوانیم اعلام کنیم که مهم ترین کالای اساسی 
در سبد خانواده ها محسوب می شود. دولت باید 
در امر مسکن سازی، تسهیلگر باشد و از سویی، 
قانون جهش تولید مسکن هم اعلام نداشته که 
دولت مسکن ساز باشد و نقش تصدی گری را 

ایفا کند.
وی افزود: دولت باید شرایط ساخت و ساز 
مسکن را برای مردم متقاضی آماده کند و 
این کار هم با ارائه دقیق و به موقع تسهیلات 

بازپرداخت  که  ارزان قیمت 
آن هم بلندمدت باشد، رقم 
همچنین  خورد.  خواهد 
تخفیفات در صدور مجوز ها 
ساختمانی  پروانه  همان  یا 
می تواند تا حدی موثر واقع 
شود که متاسفانه این کار ها 
آن طور که باید و شاید انجام 

نشده است.
نباید با کمیت ها خودمان را 

فریب دهیم
رییس کمیته مسکن و 
تصریح  مجلس  معماری 
کرد: در بحث مسکن نباید 
با کمیت ها خودمان را فریب 

دهیم، بلکه براساس ظرفیت ها باید کار را پیش 
ببریم. به طور مثال باید بررسی کنیم تا متوجه 
شویم که سیستم دولتی و بانکی ما در طول سال 
گذشته، چقدر توان ارائه تسهیلات ۵۵۰ میلیون 
تومانی به متقاضیان واجد شرایط را داشتند. از 
این رو، شعار ساخت یک میلیون مسکن در سال 

با منابع موجود بانکی، همخوانی ندارد.
نماینده نهاوند اظهار داشت: یکی از مشکلات 
دیگر در حوزه مسکن که به عینه دیده شده 

است، عدم ساماندهی یک میلیون نفر برای 
ثبت نام و دریافت تسهیلات بانکی است. 
دستگاه های متولی در بخش مسکن شهری 
و روستایی مثل وزارت راه و شهرسازی، بنیاد 
مسکن و... ساز و کار لازم را برای جذب این 
تسهیلات فراهم نکردند. وقتی می گوییم سالی 
یک میلیون مسکن بسازیم و ارائه بدهیم، یعنی 
باید توانسته باشیم پیش از آن، یک میلیون 
متقاضی را ثبت نام و به بانک های عامل معرفی 
کرده باشیم، ولی اتفاقی که افتاده، سامانه باز 

ثبت نام  افراد  و  شده 
کردند، اما پس از پایش، 
متوجه شدیم که تنها 
۱۳۰ هزار نفر از آن ها 
واجد شرایط دریافت 
تسهیلات مسکن هستند.
جامعه آماری واجدین 

شرایط دریافت 
تسهیلات مسکن باید 

بروز شود
جامعه  افزود:  نثاری 
آماری واجدین شرایط 
دریافت تسهیلات مسکن 
باید بروز شود و این جزو 
در  است.  قدم ها  اولین 
ادامه باید افراد را بین بانک های عامل توزیع 
کرد و طبق قانون اگر آن بانک ها، ۲۰ درصد 
از منابع تسهیلاتی شان را در قبال مسکن 
پرداخت نکنند، می باید جریمه شوند، حال 
این اتفاق افتاده است، اما خبری از پرداخت 
جریمه تاکنون نبوده است و یکی از برنامه های 
کمیسیون عمران این است این بانک ها رصد 
شوند و پیگیری کرد تا جریمه خود را به حساب 

صندوق توسعه مسکن واریز کنند.

وی گفت: با این حال باز هم تاکید دارم 
که بگویم ساخت و ارائه مسکن باید براساس 
واقعیت ها و ظرفیت ها باشد، نه کمیت ها. ما باید 
دقیق مشخص کنیم که ظرفیت ارائه تسهیلات 
مسکن مان در سال چقدر است. اگر در واقعیت 
این رقم به ۳۰۰ هزار رسید، نباید حرف از 
ساخت یک میلیون مسکن بزنیم، بلکه باید 
همین ۳۰۰ هزار را بهترین نحو آماده و تحویل 
دهیم. اینکه شعار ساخت یک میلیون مسکن را 
بدهیم و بعد ۱۲۰ هزار مسکن آماده شود، اصلًا 

زیبنده نیست.
بازار مسکن با رکود مواجه است

عضو کمیسیون عمران مجلس یادآور شد: 
بازار مسکن با رکود مواجه است و این موضوع 
حتماً به مسائل سیاسی کشور که در روابط 
بین الملل رقم خورده، مربوط است. با این حال، 
بخشی از این رکود به خود مردم و مشاورین 
املاک هم برمی گردد. قیمت گذاری هایی که 
گاهاً نامتعارف است، به رکود هرچه بیشتر حوزه 
مسکن کمک می کند. از این رو دولت نه تنها در 
ساخت مسکن که حتی در قیمت گذاری هم 
باید نقش تسهیلگری خود را از طریق وزارت 
راه و شهرسازی به درستی ایفا کند. اگر این 
اراده به وجود آمد، دیگر شاهد این آشفتگی 
عمومی نخواهیم بود. من اطمینان می دهم اگر 
وزارتخانه های مربوطه، ارگان ها و سازمان ها، 
وظایف خود را در بخش مسکن به درستی و 
براساس قانون انجام دهند و از سوی دیگر، مردم 
هم معاملات خود را در سامانه املاک و اسکان و 
سامانه خودنویس ثبت کنند، به صورت خودکار، 

۵۰ درصد مشکلات حل خواهد شد.

شعار ساخت یک میلیون مسکن با منابع موجود بانکی، همخوانی ندارد؛

با کمیت ها خود را فریب ندهیم

ساعت کاری بانک ها در سال جدید اعلام شد
شورای هماهنگی بانک ها، ساعت کاری 
شعب بانک های سراسر کشور و واحدهای 
ستادی را در سال ۱۴۰۴ اعلام کرد. به 
گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از 
خبرآنلاین، شورای هماهنگی بانک ها، پیرو 
اطلاعیه سازمان اداری و استخدامی کشور 
 در رابطه با ساعات کاری ادارت و بانک ها 

و...، اعلام کرد: از روز شنبه ۱۶ فروردین ماه 
۱۴۰۴، زمان خدمت رسانی به مشتریان در 
شعب بانک ها از روزهای شنبه تا چهارشنبه 
از ساعت ۷ و ۳۰ دقیقه تا ۱۳ و ۳۰ دقیقه 
و ساعت حضور کارکنان از هفت تا ۱۴ و 
۳۰ دقیقه است. در روزهای پنجشنبه، زمان 
خدمت رسانی به مشتریان در شعب بانک ها 

از ساعت ۷ و ۳۰ تا ۱۲ و  ۳۰ دقیقه و ساعت 
حضور کارکنان از ساعت هفت تا ۱۳ و ۳۰ 
دقیقه است. علاوه بر این، ساعات کاری 
واحدهای ستادی بانک ها در تهران نیز مانند 
روال سابق در روزهای شنبه تا سه شنبه از 
ساعت هفت تا ۱۶ و در روزهای چهارشنبه 

از ساعت هفت تا ۱۵ است.

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره  ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۹۰۰۱۴۶۱ 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای علی اصغر عفتی بهمن جان فرزند محمد علی به شماره شناسنامه 
۶۷۳۲ کد ملی ۵۲۲۸۰۴۸۱۸۹ صادره از چناران در ششدانگ یک باب منزل 
مسکونی به مساحت ۱۲۲ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۸۹۰  فرعی از ۱۳۰ اصلی 
واقع در خراسان رضوی بخش ۷ حوزه ثبت ملک چناران از محل مالکیت مجتمع 
اقتصادی کمیته امداد امام خمینی )ره( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۲/۱۳. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۱/۱۷ م.الف۳۳۱
سید محمد باقر حسینی جهانگیر - رئیس ثبت اسناد و املاک چناران 

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره  
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۹۰۰۱۵۴۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سکینه سلیمانی فرزند غضنفر  
به شماره شناسنامه ۳۱۱ صادره از قوچان در ششدانگ یک باب منزل مسکونی 
به مساحت ۱۰۵.۳۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۸۸۹  فرعی از ۱۳۰ اصلی واقع 
در خراسان رضوی بخش ۷ حوزه ثبت ملک چناران از محل مالکیت مجتمع 
اقتصادی کمیته امداد امام خمینی)ره( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۳/۱۲/۱۳. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۱/۱۷ م.الف۳۳۲
سید محمد باقر حسینی جهانگیر - رئیس ثبت اسناد و املاک چناران 

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره  
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۹۰۰۱۲۹۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی محمد زاه چوینلی فرزند 
غلامرضا به شماره شناسنامه ۰۸۶۰۳۳۱۱۳۱ صادره از قوچان در یک باب منزل 
مسکونی به مساحت ۱۶۴ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۳۸۸۹  فرعی از 
۱۳۰ اصلی واقع در شهر چناران خراسان رضوی بخش ۷ حوزه ثبت ملک 
چناران از محل مالکیت مشاعی متقاضی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۳/۱۲/۱۳. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۱/۱۷ م.الف۳۳۰
سید محمد باقر حسینی جهانگیر - رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۹۰۰۰۴۵۷ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم نجم الزمان زماندوست فرزند علی به شماره شناسنامه ۵۲۳ صادره 
از مشهد در ششدانگ یک  قطعه زمین کشاورزی - باغی به مساحت ۳۴۱۵ متر 
مربع پلاک  شماره ۲۲۷ فرعی از  ۳۰۳ اصلی واقع در اراضی کاهو  خراسان رضوی 
بخش ۷ حوزه ثبت ملک چناران  از محل مالکیت  آقایان عبداله زماندوست و صفر 
علی زماندوست و علی زماندوست و خانم نجمه بیگم زماندوست محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۳/۱۲/۱۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۱/۱۷ م.الف۳۳۹
سید محمد باقر حسینی جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک چناران 

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۹۰۰۱۴۷۶ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای حسن نظام دوست توپکانلو فرزند مراد علی به شماره شناسنامه ۵۰۱ 
وکد ملی ۵۲۲۹۸۱۷۹۹۲  صادره از چناران در ششدانگ یک باب منزل مسکونی به 
مساحت  ۲۹۹/۶۵  متر مربع قسمتی از پلاک ۳۸۸۹ فرعی از ۱۳۰ اصلی واقع در 
خراسان رضوی  بخش ۷ حوزه ثبت ملک چناران  از محل مالکیت مجتمع اقتصادی 
کمیته امداد امام خمینی )ره( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۲/۱۹. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰۴/۰۱/۱۷ م.الف۳۴۰
سید محمد باقر حسینی جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک چناران 

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۹۰۰۱۷۳۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای حسن محمد زاده فرزند 
علی به شماره شناسنامه ۰۸۶۰۴۴۴۸۰۵ صادره از قوچان در ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت ۱۵۲/۳۴ متر مربع قسمتی از پلاک  ۳۸۸۹ فرعی از ۱۳۰ 
اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۷ حوزه ثبت ملک چناران از محل مالکیت 
مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۲/۱۸. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۱/۱۷ م.الف۳۳۸
سید محمد باقر حسینی جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک چناران



5
یکشنبه 17 فروردین 1404/  سال هفتم /  شماره 2012

Vol.3.No.2012 / April 06.2025

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com

گ
هن

فر

برخی ناشران سال ۱۴۰۳ را سالی سخت برای 
نشر کودک و نوجوان بر شمرده اند،  نشری که از 
گذشته ای طلایی به دورانی رسیده که هم در 
محتوا ، هم دربازار هم در آمارهای نشر با مشکلاتی 
دست و پنجه نرم می کند و در عین حال تنها امید 

ما برای بازارهای جهانی است.
به گزارش خبرنگار فرهنگی خبرگزاری تسنیم، 
 ادبیات کودک و نوجوان در ایران سابقه ای  دیرین 
ندارد،  تولدش به سال های ۱۳۰۰ تا ۱۳۲۰ 
بازمی گردد ، پس از انقلاب ادبیات کودک و نوجوان 
هم کمّی و هم کیفی رشد کرد. نویسندگان 
جدیدی در این سال ها پا به عرصه این ادبیات 
گذاشتند و محتواهای جدید یکی پس از دیگری 
به بازار عرضه شد،  تا جایی که دهه ۶۰ و ۷۰ را 

دوران طلایی ادبیات کودک و نوجوان می  دانند.
اما بعد از آن این ادبیات اگرچه به  لحاظ کمّی از 
رشد قابل توجهی برخوردار شد، اما هرگز به لحاظ 
کیفی به دوران پرشکوهش یعنی دهه ۶۰ و ۷۰ 

بازنگشت و حتی به آن نزدیک نیز نشد.
هرچه از دهه ۶۰، دورانی که از آن با عنوان 
سال های طلایی ادبیات کودک و نوجوان ایران 
یاد می شود، فاصله می گیریم، ادبیات این حوزه 
هر سال لاغرتر و نحیف تر می شود و دستانش 
برای عرضه آثار تأثیرگذار خالی و خالی تر، گویی 
خود فعالان این حوزه نیز دلخوش به هری پاترها 
و اسپایدرمن هایی هستند که از قلعه های ذهن 

کودکان ایران بالا می روند و آن را فتح می کنند.
در مقابل رخوت ادبیات کودک ایران، ادبیات 
ترجمه ای عموماً از داستان های غربی بازار خود را 
یافته و اغلب در کنج کتابخانه های کودکانمان جا 

خوش کرده اند.
کتاب کودک که در دهه ۶۰ و اوایل دهه ۷۰ با 
شمارگان ۲۰ هزار نسخه منتشر می شد، در این 
سال ها در خوشبینانه ترین حالت بر مدار دو هزار 
نسخه می چرخد. افزایش قیمت کتاب از یک سو، 
تغییر سبک زندگی کودکان امروز و علاقه مند و 
وابسته شدن به ابزارهای جدید اطلاع رسانی مانند 
گوشی های همراه سبب شده تا کتاب بیشتر از هر 

زمان دیگری از سبد خانواده ها خارج شود.
بازار کتاب کودک و نوجوان در یک دهه 
گذشته بیش از آنکه نویسنده محور باشد، ناشر 

و مخاطب محور است؛ به این معنا که مخاطب 
و ناشر تعیین می کنند چه کالایی در بازار کتاب 

عرضه شود.
اما نشر کودک و نوجوان در اسل های اخیر 
نگرانی های دیگری را نیز به خود دیده است،  که 
رشد فزاینده ترجمه ها تنها یکی از آن هاست،  روند 
رو به فزونی انتشار کتاب های تجدید چاپ نسبت 
به چاپ اول ، کاهش شمارگان کتاب ، افزایش 
قیمت کتاب و ... از جمله نگرانی های جدی این 
حوزه به شمار می رود که در آمارهای سالیانه نیز 

به چشم می خورد.
نگاهی به آمارها

بر اساس آمار در سال ۱۴۰۳،  در میان رده های 
دیویی نشر در سال ۱۴۰۳ حوزه کتاب کودک و 
نوجوان پیشتاز بوده و در مجموع ۲۰ هزار و ۹۴۷ 
عنوان کتاب توسط ناشران این حوزه به چاپ 

رسیده است.
از این رقم ۱۲ هزار و ۶۲۴ عنوان تالیفی و 
۸ هزار و ۳۲۳ عنوان ترجمه بوده است. ناشران 
تهرانی ۱۵ هزار و ۴۲۵ عنوان کتاب و ناشران 
شهرستانی ۵ هزار و ۵۲۲ عنوان منتشر کرده اند.

شمار کتاب های چاپ اول ۹ هزار و ۴۸۵ عنوان 
و تجدید چاپی ها ۱۱ هزار و ۴۶۲ عنوان بوده است 
که نسبت به سال گذشته فاصله کمتری بین این 
دو شاهد هستیم،  اما باز هم نمی توان گفت که 

وضعیت نگران کننده نیست.
سال گذشته شمار کتاب های تجدید چاپ این 
حوزه ۴ هزار و ۵۰۰ نسخه بیشتر از چاپ اولی ها 

بوده است.
براساس آمارهای نشر در سال ۱۴۰۳ در 
مجموع ۳۰ میلیون و ۴۶۸ هزار و ۴۸۳ نسخه 
کتاب کودک و نوجوان وارد بازار نشر شده است و 
شمارگان کتاب در این حوزه به هزار و ۴۵۵ نسخه 

رسیده است.
ارزش ریالی کتاب های منتشر شده در حوزه 
کودک و نوجوان ۳۲ میلیارد و ۳۲۴ میلیون و 
۶۴۵ هزار و ۷۵۰ ریال یعنی چیزی بیش از ۵ 
میلیارد نسبت به سال گذشته افزایش داشته 

است.
میانگین قیمت کتاب نیز در این حوزه به ۱۰۶ 
هزار تومان افزایش یافته است.یعنی ۴۳ درصد 

نسبت به سال گذشته گران تر شده است.

سال 1403 برای ناشران کتاب کودک سال 
سختی بود

بررسی آمارهای انتشار کتاب در حوزه کودک و 
نوجوان نشان از کاهش یا افزایش نگران کننده ای 
ندارد،  اما،  فعالان این عرصه معتقدند که سال 
۱۴۰۳ سالی متفاوت برای حوزه نشر کودک 
و نوجوان بوده است،  از این رو که نه به لحاظ 
محتوایی و نه به لحاط زیرساخت های نشر 

پیشرفتی در این حوزه نداشته ایم.
عبدالعظیم فریدون مدیر انتشارات محراب قلم 
و از اعضای انجمن ناشران کتاب کودک و نوجوان 
در این زمینه می گوید: سال ۱۴۰۳ سال خوبی 
نبود،  به نظر می رسد که سال ۱۴۰۳ برای همه 
ناشران از جمله ناشران کودک سال بسیار سختی 
بود،  شاید بگویم بعد از انقلاب بدترین سال بود، 
چرا که هم هزینه های تولید برای مخاطب کودک 
و نوجوان،  افزایش قابل توجهی پیدا کرد و هم 
گرفتاری های اقتصادی مردم،  باعث شد که کتاب 
کمتر خریده شود،  از سوی دیگر اولاً تولیدات به 
لحاظ تعدادی کاهش پیدا کرد،  دوماً  ترجمه غلبه 

بیشتری پیدا کرد.
وی ادامه داد:  از سوی دیگر تالیفی ها هم از 
کیفیت گذشته برخوردار نبود. دلار از ۴۰ هزار 
تومان به ۹۰ هزار تومان رسید،  در صنعتی که 
مهمترین مواد مصرفی اش وارداتی است،  از جمله 
زینک و کاغذ ، تبعات این افزایش نرخ ارز قابل 
توجه خواهد بود،  تعرفه خدمات چاپ و صحافی 
را نیز باید به این موارد افزود. کاغذ گلاسه امروز به 
کیلویی ۹۸ هزار تومان رسیده است ، کتاب کودک 
عمدتا با این کاغذ منتشر می شود، طبیعی است 

که افزایش قیمت ها جدی باشد.
فریدون با اشاره به افزایش قیمت کتاب کودک 
در سالی که گذشت ، گفت:  علاوه بر آن هزینه 
تالیف کتاب و هزینه تصویرگری نیزافزایش داشته 
است،  امروز برای دو صفحه خشتی نمی توان تعرفه 
زیر یک میلیون تومان تصویرگری پیدا کرد،   وقتی 
شمارگان به زحمت به هزار نسخه برسد ، این 
هزینه بار اضافی بر دوش ناشر خواهد گذاشت.  
در گذشته اما هزنیه  ها بر تعداد شمارگان سرشکن 

می شد و به ناشر فشاری وارد نمی شد.
وی با اشاره به حرکت عمده ناشران به بازار 
ترجمه گفت: با این شرایط نمی توان توجیهی آورد 

که ناشر به سمت بازار تالیف حرکت کند،  انتظارات 
ما از نشر کودک و نوجوان متناسب با وضعیت 

امروز جامعه به لحاظ اقتصادی نیست.
به گفته فریدون در سال های پیش رو ناشران 
کم کتاب از حوزه کودک و نوجوان رفته رفته خارج 
خواهند شد و ناشرانی که کتاب های زیاد دارند نیز 
کم کار خواهند شد.  وی ادامه می دهد:  وقتی 
کتابی فروش نمی رود،  ناشر قیمت کتاب های 
دیگر را بالا می برد،  وقتی مخاطب کتابی را 
نمی هرد،  ناشر قدرت تولید را دیگر ندارد،  مولف 
هم طبیعتا آمادگی تولید پیدا نمی کند ، ناشر به 
سمت ترجمه حرکت می کند،  ناشران با دغدغه به 
سمت ترجمه های خوب می روند و ناشران دیگر به 
سمت ترجمه های بازاری پسند،   این است که بازار 
ترجمه گرم و گرم تر می شود.  از همین روست که 

ژانر فانتزی ، مانگا و ... در بازار بیداد می کند.
به گفته فریدون با شرایط فعلی ، به نظر می رسد،  
وضعیت در سال ۱۴۰۴ به مراتب بدتر خواهد 
شد، هم شمار کتاب های زرد بیشتر می شود و هم 
بخشی از ناشران از چرخه نشر خارج می شوند ، 
متاسفانه وضعیت فرهنگی کشور نیز نامشخص 
است،  مدیران فرهنگی ما مشغول امور اداری 
هستند،  نه سیاست گذاری فرهنگی نه مدیریت 

فرهنگی محلی از اعراب برای آن  ها ندارد.
مدیر انتشارات محراب قلم افزود: مدیران 
فرهنگی ما یا نمی خواهند یا بلد نیستند ، برای 
نشر برنامه ریزی درستی داشته باشند،  برای تولید 
اثر خوب نیاز به برنامه ریزی و پشتیبانی است 

نمی شود،  همه انتظار را از ناشر و مولف داشت.
ادبیات کودک و نوجوان، سکوی پرش و برگ 

برنده ادبیات ایران
وضعیت اقتصادی نامناسب نشر این روزها 
عمده ناشران را درگیر کرده است،  افزایش چند 
باره قیمت کاغذ موجب شده تا بسیاری از ناشران 
روند انتشار کتاب های تازه را متوقف کنند،  حتی 
ناشران بزرگی که سال هاست خاک این عرصه را 

خورده اند.
نادر قدیانی مدیر انتشارات قدیانی از جمله این 
ناشران است که پذیرش اثر جدید در نیمه دوم 
سالی که گذشت را در انتشارات قدیانی محدود 
کرده است.وی به تسنیم می گوید : در سال های 
اخیر روند افزایش قیمت کاغذ و مواد اولیه چاپ 

کتاب ، به اندازه ای بود که می توانستیم به زحمت 
با برنامه ریزی کار را پیش ببریم،  حتی برای سال 
پیش رو برنامه ریزی داشته باشیم،  اما در سال 
۱۴۰۳ در نیمه دوم سال وضعیتی پیش آمد که 

امروز نمی دانیم در سال جدید چه خواهیم کرد؟
وی ادامه می دهد:  بهای کاغذ و مقوای مصرفی 
امسال چندین برابر افزایش قیمت داشت،  کاغذ 
گلاسه از کیلویی ۵۵ هزار تومان به کیلویی ۹۴ 
هزار تومان رسیده است،  کاغذ تحریر ۸۰ گرمی 
از یک میلیون و ۲۰۰ خهزرا تومان به ۲ میلیون 
تومان رسیده است. چگونه می توان با این افزایش 

قیمت ها برای ادامه فعالیت برنامه ریزی کرد.
قدیانی با انتقاد از اینکه مسئولان و مدیران 
فرهنگی وضعیت نشر را درک نمی کنند، گفت: 
می توان به جای برگزاری نمایشگاه های پرهزینه ای 
مثل نمایشگاه های کتاب ، قرآن و... به حمایت از 
فرهنگ پرداخت،  چرا خرید کتاب از ناشران چند 
سال است متوقف شده است؟ خرید کتاب از 
ناشران به آن ها جان می دهد و بر عکس اختصاص 

کاغذ فساد نیز در آن اندک است.
با وجود اینکه مشکلات اقتصادی نشر کودک و 
نوجوان موضعی غیرقابل انکار است،  اما آیا این تنها 
مشکل این حوزه است؟ تأثیر شرایط اقتصادی بر 
حوزه نشر، علاوه بر موضوعات روتینی چون کاغذ، 
ملزومات چاپ و ... بر محتوا نیز قابل رؤیت است؛ 
موضوعی که حالا خود را بیش از هر زمان دیگری 
نشان می دهد و اگر چاره ای برای آن اندیشیده 

نشود، جلوه بیشتری خواهد کرد.
ادبیات کودک و نوجوان ایران، سکوی پرش و 
برگ برنده ادبیات ایران در بازار جهانی کتاب به 
شمار می رود؛ ادبیاتی نجیب که حرف جدیدی 
برای مخاطب خارجی خود دارد، اما در سال های 
گذشته محلی برای آمد و شد آثاری است که 
جنبه اقتصادی آنها پررنگ تر از جنبه محتوایی 
است. به نظر می رسد هرچه از دهه شصت و 
هفتاد، که دوران طلایی ادبیات کودک و نوجوان 
ایران بود، به سمت امروز حرکت می کنیم، ناشران 
بیش از نویسندگان نبض بازار را در دست دارند. در 
زمانه ای که از مراکز فرهنگی چون کانون پرورش 
فکری کودکان و حوزه هنری تنها برندی باقی 
مانده، بازارسازی و ذائقه سازی مخاطب در گروِ دو 

دوتا چهارتای برخی از ناشران است.

سالی سخت برای نشر کودک و نوجوان؛

تنها امید ما برای بازارهای 
جهانی در لبه پرتگاه است

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۹۰۰۱۴۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سکینه علی زاده شوروکی فرزند 
رمضان به شماره شناسنامه ۱۲۴ صادره از چناران  در ششدانگ یک باب منزل 
مسکونی به مساحت  ۱۰۹/۵  متر مربع در قسمتی از پلاک باقیمانده ۴۴۱ فرعی 
از ۱۳۰ اصلی ) در راستای استاندارد سازی به پلاک ۳۸۹۰ فرعی تبدیل گردیده 
است( واقع در خراسان رضوی بخش ۷ حوزه ثبت ملک چناران از محل مالکیت 
مجتمع اقتصادی کمیته امدام امام خمینی )ره( محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۲/۲۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۱/۱۷ م.الف۳۴۱
سید محمد باقر حسینی جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک چناران 

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۹۰۰۱۵۴۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فیروزه رنجبری توپکانلو 

فرزند امان اله به شماره شناسنامه ۷۲۴۷ صادره از چناران در ششدانگ یکباب 
ساختمان مسکونی و تجاری مشتمل بر دوطبقه به مساحت ۱۲۳/۵۶ متر مربع 
قسمتی از پلاک شماره ۳۸۸۹ فرعی از ۱۳۰ اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخش ۷ حوزه ثبت ملک چناران از محل مالکیت مجتمع اقتصادی کمیته امداد 
امام خمینی )ره( محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۲/۲۵. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۱/۱۷ م.الف۳۴۳
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511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۹۰۰۱۵۴۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای امیر حسن پور شیخ 
کانلو فرزند حسن به شماره شناسنامه ۳۳۹۱  کد ملی ۰۹۳۳۴۲۷۵۳۰ صادره از 
مشهد در ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت ۲۰۰ متر مربع قسمتی 
از پلاک ۴۴۳ فرعی از ۱۳۰ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۷ حوزه ثبت 
ملک چناران از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 
نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۲/۲۵. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۱/۱۷ م.الف۳۴۴

سید محمد باقر حسینی جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک چناران 
511/10آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۸۹۷۰ 
مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۵ هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حسن 
فخری به شناسنامه شماره ۶۵۴۰۵ کدملی ۰۹۳۲۲۸۶۲۵۹  صادره مشهد فرزند 
مهدی  به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ مورد تقاضا و انتقال از محل 
مالکیت  مالکیت متقاضی  نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک مع الواسطه 
از محل مالکیت حسین کیهانی یزدی داشته و تصرفات متقاضی  نسبت به 
مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بربنا به مساحت ۲۴۶۵ متر مربع 
از در قسمتی پلاک  شماره ۱۲۸۱ فرعی از ۸۷ اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است، لذا به موجب ماده 
۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق 
این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 
به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۲/۲۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۴/۰۱/۱۷ م.الف۵۷۴۹
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز
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رئیس کمیته 
اسکان و رفاه ستاد 
اجرایی خدمات 
خراسان  سفر 
رضوی گفت: اقامت 
زائران نوروزی استان 
به مرز ۷ میلیون نفر 

شب رسید.
به گزارش خبرنگار 
یوسف  امروز  صبح 
امروز  بیدخوری 
شنبه ۱۶ فروردین ماه ۱۴۰۴ افزود: 
از ۲۵ اسفند ماه ۱۴۰۳ تا پایان ۱۵ 
فروردین ۱۴۰۴ به میزان ۶ میلیون 
و ۹۶۴ هزار و ۳ نفرشب اقامت در 
واحدهای رسمی، موقت و اضطراری 

اسکان داشته اند.
او یادآور شد: واحدهای اقامت رسمی 
شامل هتل، هتل آپارتمان، مهمانپذیر، 
اقامتگاه بوم گردی و  خانه مسافر، 
زائرسراست که به میزان دو میلیون 
و ۱۳۴ هزار و ۶۴۰ نفر شب در این 

مراکز اسکان داشته اند.
رئیس کمیته اسکان و رفاه ستاد 
اجرایی خدمات سفر خراسان رضوی  
اسکان موقت شامل  تصریح کرد: 
مدارس و آموزشگاه های آموزش 
و پرورش، مهمانسراهای دولتی، 

زائرسراهای آستان قدس و بنیاد 
زائر، حسینیه ها و بقاع متبرکه، مراکز 
اقامتی سپاه، مراکز اسکام شهرداری 
است که سه میلیون و ۷۵۵ هزار و 
۶۶۰ نفر شب در این مراکز اقامت 

داشته اند.
او تصریح کرد: مراکز اسکان 
مدارس،  شامل  نیز  اضطراری 
آموزشگاه ها و سالن ها ورزشی آموزش 
و پرورش، سالن های ورزشی اداره وزش 
و جوانان، سالن ها و اماکن اضطراری 
شهرداری، مساجد، ظرفیت اردوگاهی 
سپاه، ظرفیت سالن های ورزشی سپاه، 
ادارات دولتی،  سالن ها و فضاهای 
ظرفیت اسکان اضطراری آستان قدس 
رضوی، ظرفیت اسکان اضطراری بنیاد 
زائر، اسکان در حوزه علمیه نواب بوده 
است که در این فضاها یک میلیون و 
۷۷ هزار و ۶۲ نفر شب اقامت داشته اند.

رئیس کمیته اسکان و رفاه ستاد 
اجرایی خدمات سفر خراسان رضوی  
به پاسخگویی سریع و به موقع استان 
به تلفن ۰۹۶۲۹ اشاره کرد و گفت: 
از ۲۵ اسفند ۱۴۰۳ تا پایان روز ۱۵ 
فروردین ۱۴۰۳ تعداد ۱۶۲ شکایت 
مربوط به این سامانه دریافت و 

بلافاضله رسیدگی شده است.
او گفت: تعداد ۹۱ مورد مربوط به 

واحدهای اقامتی، ۵۷ مورد مربوط به 
دفاتر و شرکت های خدمات مسافرتی، 
۴ مورد مربوط به سرویس های 
بهداشتی، ۵ مورد مربوط به مراکز 
گردشگری، یک مورد مربوط به مراکز 
پذیرایی و ۴ مورد مربوط به سایر 

دستگاه های اجرایی بوده است.
او یادآور شد: در استان خراسان 
رضوی علاوه بر سامانه ۰۹۶۲۹، سامانه  
برای پاسخگویی،  تلفنی ۰۵۱۳۷۰۴۵ 
راهنمایی و رسیدگی به شکایت های 
زائران در استان پیش بینی شده بود 
که نمایندگان تمامی دستگاه های عضو 
ستاد خدمات سفر به صورت فوری و 
خارج از نوبت به شکایت ها رسیدگی 

می کردند.
کل  اداره  گردشگری  معاون 
و  گردشگری  میراث فرهنگی، 
صنایع دستی خراسان رضوی به 
نظارت مستمر بیش از ۱۵۳ بازرس 
بر تاسیسات گردشگری و محورهای 
مواصلاتی استان از ۲۵ اسفند ۱۴۰۳ تا 
۱۵ فروردین ۱۴۰۴ اشاره کرد و گفت: 
در این مدت تعداد ۳ هزار و ۳۴۸ مورد 
بازرسی صورت گرفته که ۴۰۳ مورد 
تذکر و ۴۲ مورد اخطار داده شده است.

بیدخوری به رسیدگی فوری و سریع 
شکایت ها با حضور شاکی و نمایندگان 

دستگاه های نظارتی از جمله صمت، 
اداره  و  بهداشت  تعزیرات حکومتی، 
نظارت بر اماکن عمومی نیروی 
انتظامی اشاره کرد  و گفت: در این 
مدت مبلغ ۷۰۷ میلیون و ۵۱۹ هزار 
و ۳۰۰تومان وجه اضافه دریافتی به 

شاکیان برگشت داده شده است.
او یادآور شد: در استان خراسان 
رضوی با توجه به حضور میلیونی 
زائران و مسافران بیش از ۶۸۰ هزار 
نفر شب اقامت تدارک دیده شده بود و 
با وجودبرورودت هوا و بارندگی زائران 
و مسافران بدون کمترین مشکل و به 

شایستگی میزبانی شدند.
او هم چنین از همکاری تمامی 
دستگاه های دولتی، خصوصی و نهادها 
و سازمان های مردم برای اسکان زائران 

قدردانی کرد.

در نوروز ۱۴۰۴ از زائران نوروزی میزبانی شد:

اقامت در  مرز 7 میلیون نفر شب ان
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افزایش  34 درصدی صادرات کالا 
در خراسان رضوی 

ناظر گمرک خراسان رضوی گفت: ارزش کالاهای صادراتی از 
گمرکات و بازارچه های مرزی این استان پارسال ۲ میلیارد و ۲۵۱ 
میلیون دلار بوده که در مقایسه با سال ۱۴۰۲ به میزان ۳۴ درصد 

رشد داشته است.
جواد جعفری روز شنبه در گفت وگو با ایرنا افزود: در این مدت 
سه میلیون و ۴۶۳ هزار تن کالا به کشورهای مختلف صادر شده که 

از نظر وزن ۱۸ درصد افزایش داشته است.
وی بیان کرد: کل صادرات کالا از خراسان رضوی در سال ۱۴۰۲ 
به میزان ۲ میلیون و ۹۱۲ هزار تن و به ارزش یک میلیارد و ۷۰۰ 

میلیون دلار بود.
ناظر گمرک خراسان رضوی ادامه داد: بیشترین صادرات کالای 
استان در سال ۱۴۰۳ مربوط به محصولات کشاورزی، پسته و 
زعفران، کامپاند پلی اتیلن و مصنوعات فلزی بودند، همچنین عمده 
کشورهای مقصد کالاهای صادراتی خراسان رضوی در این مدت 
را افغانستان، تاجیکستان، ترکمنستان، ازبکستان و عراق تشکیل 
دادند. وی گفت: میزان واردات کالا از گمرکات و بازارچه های مرزی 
خراسان رضوی پارسال ۳۲۱ هزار تن کالا به ارزش ۷۸۶ میلیون 
دلار بود که در مقایسه با سال ۱۴۰۲ در وزن هفت درصد و در 

ارزش ۶ درصد رشد داشت.
جعفری افزود: بیشترین کالاهای وارداتی در این مدت پنبه، نخ، 
تلفن های هوشمند، شمش طلا و برنج بودند، همچنین کشورهای 
عمده مبدا کالاهای وارداتی خراسان رضوی امارات متحده عربی، 

چین، تاجیکستان، ازبکستان و ترکیه به شمار می روند.

خبر

511/11آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۸۹۶۷ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۵ هیات  تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم مریم سالک به شناسنامه شماره ۴۲۶۸۲ 
کدملی ۰۹۳۸۶۳۴۵۵۰ صادره مشهد فرزند  محمد جواد مورد تقاضا و انتقال 
از محل مالکیت الهام و جواد مشهدی حسینی و ابوالفضل طوسی داشته  و 
تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک باب باغ ویلا... به مساحت 
۱۶۰۰ متر مربع در قسمتی از پلاک  شماره ۱۸ فرعی از ۹۶ اصلی واقع در 
خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است، 
لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار 
نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۲/۲۵. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۱/۱۷ م.الف۵۶۹۳
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/12آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۸۹۸۳ 
مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۵ هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمد 
حسن مقدس زاده به شناسنامه شماره ۱۲۱ کدملی ۳۶۲۰۹۳۰۸۸۰  صادره 
زهدان فرزند  عباس مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی و 
محمد موحد داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۵۶۴۶/۱۰  متر مربع در قسمتی از پلاک  شماره  
۴۴۶ فرعی از ۸۰ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه 
شاندیز محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 

ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۳/۱۲/۲۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۱/۱۷ م.الف۵۷۵۱
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز
511/13آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره 
۲۱و۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۹۰۲۲مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۷ هیات  تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای ناصر مرگان ازغدی به شناسنامه شماره 
۵۴۹۴۷ کدملی ۰۹۳۲۱۸۲۰۳۸ فرزند محمدرضا به میزان دو دانگ مشاع و 
آقای مجید رحیم پور اغندی به شناسنامه شماره ۳۷۶۰ کد ملی ۰۹۳۴۴۳۸۹۴۳ 
صادره مشهد فرزند علی اصغر به میزان چهار دانگ مشاع از ششدانگ مورد تقاضا 
و انتقال از محل مالکیت  ماشالله رحیم پور ازغندی داشته و تصرفات متقاضیان 
نسبت به مالکیت ششدانگ محوطه مشتمل بربنا به مساحت ۸۰۱/۱۹ متر مربع 
در قسمتی از پلاک شماره ۳۷۸ فرعی از ۸۷ اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است، لذا به موجب ماده 
۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق 
این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 
به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۲/۲۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۴/۰۱/۱۷ م.الف۵۷۵۳
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز
511/14آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۷۶۱۳ 
مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۳۰ هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای 
اسماعیل باقرپور به شناسنامه شماره ۳۱۱۶ کدملی ۰۹۳۴۶۶۸۶۸۱  صادره 

مشهد فرزند  رمضانعلی مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت  مشاعی متقاضی  
و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت درششدانگ یکباب منزل به مساحت 
۲۱۰/۱۲ متر مربع  قسمتی از پلاک شماره  ۵۴ فرعی از ۱۸۱ اصلی واقع در 
خراسان رضوی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است، لذا 
به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 
به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۲/۲۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۴/۰۱/۱۷ م.الف۵۷۵۵
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز
511/15آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۹۰۱۷ 
مورخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱۷ هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم مرضیه 
ریاضی مشهد به شناسنامه شماره ۶۳۹ کدملی ۰۹۴۰۶۰۳۱۴۴  صادره مشهد 
فرزند حسن  مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت  مشاعی متقاضی داشته 
و تصرفات متقاضی  نسبت به مالکیت ششدانگ یک باب  منزل به مساحت 
۵۶۳/۴۰ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۳۵ فرعی از ۸۷ اصلی واقع در 
خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است، لذا 
به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۲/۲۸. تاریخ انتشار نوبت 

دوم:۱۴۰۴/۰۱/۱۷ م.الف۵۷۵۷
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز
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در طول یک سال  گذشته، ده ها زن ایرانی 
به دلایل منتسب به »مسائل ناموسی« به دست 
مردان نزدیک به خود، عموما همسر، پدر و 

برادر، کشته شده اند.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از خبرانلاین؛ آمارهای مربوط به قتل های 
ناموسی، آنطور که باید در ایران پوشش داده 
و رسانه ای نمی شوند، اما گزارش های پراکنده و 
اخبار روزانه در این زمینه، حاکی از عمق فاجعه  
هستند. طبق برآوردها، سالانه بیش از ده ها و 
چه بسا صدها زن در کشور، قربانی قتل های 
ناموسی یا خشونت خانگی می شوند؛ کما اینکه 
در سال ۱۴۰۳ نیز فعالان حقوق زنان از افزایش 
نگران کننده آمار در این خصوص خبر داده 
بودند، اما این آمار صرفاً نوک کوه یخ هستند؛ 
چرا که بسیاری از این جنایات در خفا و پستوی 
خانه ها مدفون می مانند و پرده از آنها برداشته 
نمی شود. گزارش ها نشان می دهد اکثر این 

قتل ها توسط »شوهر« قربانیان رخ داده است.
»زن کُشی« به  عنوان یکی از شدیدترین 
شکل های خشونت علیه زنان، پدیده ای است 
که ریشه در تاریخ، فرهنگ و ساختارهای 
اجتماعی جوامع مختلف دارد. تاریخ زن کُشی در 
ایران نشان دهنده تاثیر عمیق سنت ها، باورهای 
مردسالارانه و نابرابری های حقوقی بر زندگی 
زنان است. در جامعه ای که گاه خشونت علیه 
زنان به شکل مستقیم یا غیرمستقیم توجیه 
شده، زن کُشی نه تنها به عنوان یک جنایت فردی 
بلکه به  عنوان بازتابی از مشکلات ساختاری و 

اجتماعی باید مورد بررسی قرار گیرد.
قبل از سال ۱۴۰۰ مقاله های دانشگاهی که 
به بررسی قتل زنان و دختران می پرداختند، 
آمار این گونه قتل ها را سالانه بین ۳۷۵ تا ۴۵۰ 
مورد اعلام می کردند که استان هایی همچون 
»کردستان، خوزستان، ایلام و سیستان و 
بلوچستان« در رده بالاتری نسبت به استان های 

دیگر قرار داشتند.
طی پنج سال گذشته، نام هایی چون رومینا 
اشرفی و مونا حیدری نه فقط به عنوان قربانیان 
خشونت خانگی و قتل های ناموسی، بلکه 
به عنوان نمادهایی از یک بحران عمیق اجتماعی 

در ایران ثبت شده اند.

اگرچه اخبار قتل زنان و 
اکثر مواقع در  دختران در 
نمی شود،  رسانه ای  ما  کشور 
قتل های  شاخص ترین  از  اما 
با انگیزه ناموسی  صورت گرفته 
در طول یک سال گذشته 
می توان به موارد زیر اشاره کرد:

فروردین ماه ۱۴۰۳
۸ فروردین ماه، زنی میانسال 
توسط همسر خود در یکی 
از محله های سمنان با انگیزه 
مسائل ناموسی با ضربات چاقو 
به قتل رسید. دختر ۱۲ ساله 
این خانواده به پلیس گفت 
که پدرش فرد شکاکی بود و 

سر کوچک ترین مسائل به رفتارهای مادرش 
مشکوک می شد و او را کتک می زد.

۱۰ فروردین ماه، دختری ۲۱ ساله در یکی از 
روستاهای مرزی شهرستان آبادان توسط پدرش 
با انگیزه آنچه ناموس نامیده می شود، خفه شد 
و به قتل رسید. طبق گزارش ها، خانواده مقتول، 

پس از حادثه، اعلام رضایت کرده اند.
۱۹ فروردین ماه، یک زن ۲۷ ساله در اهواز 
با ضربات متعدد چاقو توسط برادرانش با انگیزه 
مسائل ناموسی به قتل رسید. طبق گزارش ها، 
برادران این زن جوان مقابل چشمان همسرش، 
او را به قتل رسانده  و همسر خواهرشان را که 

قصد مداخله داشت، مجروح کردند.
اردیبهشت ماه ۱۴۰۳

۶ اردیبهشت ماه، زنی ۲۳ ساله به نام ساجده، 
اهل روستای کورده از توابع مشهد توسط برادر 
۱۷ ساله خود با انگیزه ناموسی به قتل رسید. 
طبق گزارش ها، خانواده مقتول پس از انتقال 
جسد به بیمارستان سعی داشتند مرگ او را 

طبیعی جلوه دهند، اما مأموران به خانواده 
مظنون می شوند و برادر مقتول را بازداشت 
می کنند. متهم در اعترافات خود عنوان کرد 
که پس از طلاق گرفتن ساجده از شوهرش، از 
جانب مردم تحقیر می شد؛ از همین رو با انگیزه 
ناموسی و به دلیل جلوگیری از بدنامی، در یک 
اصطبل روستایی خواهرش را خفه کرد و کشت.

۱۵ اردیبهشت ماه، زنی ۲۴ ساله در مشهد با 
ضربات چاقو توسط همسرش با انگیزه مسائل 

ناموسی به قتل رسید.
۱۷ اردیبهشت ماه، زنی جوان در تهران به 
دست نامزد خود با انگیزه مسائل ناموسی به قتل 
رسید. متهم پس از این جنایت جسد مقتول را 

مثله و پس از دستگیری، به قتل اعتراف کرد.
۱۸ اردیبهشت ماه، »زهرا عزیزی« در یکی 
از روستاهای کرمانشاه با انگیزه ناموسی توسط 

برادرش به آتش کشیده شد و جان باخت.
خرداد ماه ۱۴۰۳

۱۹ خرداد ماه، یک دختر و پسر اهل 
شهرستان ایرانشهر استان سیستان و بلوچستان 

به خاطر هرآنچه ناموس نامیده 
می شود، توسط بستگان دختر 
با شلیک اسلحه گرم به قتل 

رسیدند.
۳۱ خرداد ماه، »نرگس 
گیلان  استان  در  موسوی« 
توسط همسرش با انگیزه 
ناموسی و با ضربات متعدد 

چاقو به قتل رسید.
تیر ماه ۱۴۰۳

تیرماه سال گذشته گزارش 
یک درگیری مرگبار با سلاح 
گرم در تهران به پلیس اعلام 
شد که طی آن، مردی با 
شلیک دو گلوله به سر دختر 
۱۶ ساله اش او را به قتل رساند. قاتل در 
اعترافات خود گفته بود: وقتی فهمیدم دخترم با 
مردی غریبه ارتباط دارد، تصمیم به قتل گرفتم. 
حالا هم نه پشیمان هستم و نه عذاب وجدان 

دارم، باید دخترم را می کشتم.
متهم از جنبه عمومی جرم به ۱۰ سال 
حبس، به جرم حمل و نگهداری سلاح غیرمجاز 
به ۵ سال حبس و قدرت نمایی با سلاح گرم به 

۲ سال حبس محکوم شد.
مرداد ماه ۱۴۰۳

۶ مرداد ماه، یک زن با هویت »جانه پیرنژاد«، 
۲۵ ساله و مادر دو دختر خردسال در روستای 
کوزه رش از توابع سلماس -  آذربایجان غربی 
توسط پدر خود با انگیزه مسائل ناموسی به قتل 

رسید.
شهریور ماه ۱۴۰۳

اوایل شهریور ماه، دختری ۱۷ ساله به نام 
»مبینا زینی وند« در ایلام توسط پدرش با 
شلیک گلوله به قتل رسید. متهم ۵۶ ساله، طی 

بازجویی انگیزه خود را از قتل مسائل ناموسی 
اعلام کرد.

۱۷ شهریور ماه، یک دختر بلوچ ۱۷ ساله 
به نام »نازنین بلوچی« توسط پسرعمویش در 
شهرستان نیکشهر - سیستان و بلوچستان به 
قتل رسید. طبق اعلام خبرگزاری های محلی، 
متهم با انگیزه ناموسی پس از شنیدن خبر 
جدایی نازنین از همسرش، به محل زندگی 

نازنین رفت و او را کشت.
۲۶ شهریور ماه، یک زن باردار ۴۰ ساله 
در بمپور استان سیستان و بلوچستان توسط 
برادرش با سلاح گرم، با انگیزه هر چه که ناموس 

نامیده می شود، به قتل رسید.
بهمن ماه ۱۴۰۳

۶ بهمن  ماه، در شهرستان پیرانشهر- 
آذربایجان غربی، دختری ۱۷ ساله به نام »کانی 
عبداللهی«، با انگیزه ای ناموسی توسط پدرش به 
قتل رسید. این دختر نوجوان به دلیل ارتباط با 
یک پسر، توسط پدرش با ضربات چاقو به شدت 

زخمی شد و جان خود را از دست داد.
بامداد ۱۰ بهمن ماه، »عاطفه زغیبی«، دختر 
۱۷ ساله شوشتری، به دست پدر و برادرش با 
شلیک ۱۶ گلوله، در حالی که به نوزاد خود شیر 
می داد، به قتل رسید. این زن دو سال پیش 
با مرد جوانی که قصد ازدواج با او را داشت، 
فرار کرده بود. یک سال قبل، همسر عاطفه طی 
یک نشست عشیره ای، مبلغ ۶ میلیارد ریال به 
خانواده او پرداخت کرد تا اختلافات حل شود، 
اما پدر عاطفه علی رغم دریافت وجه، تهدید 

کرده بود که دخترش را خواهد کشت.
۲۹ بهمن ماه، زن جوانی به نام »دنیا 
حسینی« بعد از هشت سال تحمل مداوم 
خشونت خانگی از سوی همسرش، تنها به دلیل 
درخواست طلاق، توسط پدر خود کاردآجین 
شد. پس از وقوع این حادثه در استان کرمانشاه، 
نیروهای انتظامی و مقامات قضائی وارد عمل 
شدند و تحقیقات درباره این قتل خانوادگی و 

منتسب به ناموس آغاز شد.
خانواده  مقتول مخالف طلاق دخترشان بودند. 
دنیا سه روز پس از طلاق، به خانه پدر و مادرش 
بازگشت و تنها یک روز بعد به شکلی فجیع 

توسط پدرش کشته شد.

نگاهی به آمار یک تراژدی جدی در سال گذشته؛

زن کشی با انگیزه »مسائل ناموسی«

دستور بازرسان بهداشت محیط برای پلمب 6593 مرکز متخلف
بنابر اعلام وزارت بهداشت، در طرح 
سلامت نوروزی، بالغ بر یک میلیون و ۴۷۵ 
هزار بازرسی از مراکز مختلف انجام شده 

است.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از مهر، در طرح سلامت نوروزی که از ۱۱ 
اسفند ۱۴۰۳ در سراسر کشور آغاز شده 

است، تا روز گذشته یک میلیون و ۴۷۵ هزار 
و ۴۷۲ مورد بازرسی از مراکز اقامتی، بین 
راهی، تهیه و توزیع مواد غذایی و…، انجام 

شده است.
بیشترین بازرسی ها مربوط به مراکز تهیه و 
توزیع مواد غذایی با یک میلیون و ۶۵ هزار و 

۷۲ مورد بوده است.

همچنین، بازرسی از اماکن عمومی با 
۴۱۰ هزار و ۴۰۰ مورد، بازرسی از مراکز 
و اماکن بین راهی با ۳۳ هزار و ۶۸۵ مورد 
و بازرسی از مراکز اقامتی با ۲۱ هزار و 
۶۰۴ مورد، از جمله فعالیت های تیم های 
بهداشت محیط در طرح سلامت نوروزی 

بوده است.

511/16آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۸۹۸۲ و 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۸۹۸۱ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۵ هیات  تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای احمد مصطفوی هاشمی به شناسنامه 
شماره ۲۲۹۲۶ کدملی ۰۹۴۶۲۳۱۲۸۱ صادره قم فرزند حسین و خانم 
مریم مصطفوی هاشمی به شناسنامه شماره ۳۷۹۹ کد ملی ۰۹۴۱۱۱۲۹۴۲ 
صادره مشهد فرزند حسین هر کدام میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ 
مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضیان و تصرفات متقاضیان 
نسبت به مالکیت ششدانگ یک قطعه محوطه به مساحت ۹۴۹/۵۰ متر 
مربع در قسمتی از پلاک  شماره  ۴۹۲ فرعی از ۱۸۱ اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است، لذا 
به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۲/۲۸. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰۴/۰۱/۱۷ م.الف۵۷۵۹
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/17آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۷۲۱۰ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۸ هیات  تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای محمد عطاری به شناسنامه شماره  ۲۶۵۳ 
کدملی ۶۴۳۹۵۵۸۱۸۸  صادره مشهد فرزند  محمد تقی  مورد تقاضا و 
انتقال از محل مالکیت  مشاعی متقاضی ومحسن کاظمی مالک رسمی به 
متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده با 
عنایت به نامه شماره ۳۶/۵۴۷۷/ص مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۱۲ مدیریت محترم 
جهاد کشاورزی که با صدور سند مخالفت نموده و موافقت اداره مسکن و 
شهرسازی به شماره ۳۳/ط/۸۲۹۸۹ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۱۵ و دادنامه شماره 
۱۴۰۲۲۵۳۹۰۰۰۸۹۹۱۵۴۲ مورخه ۱۴۰۲/۰۷/۲۷ شعبه ۲۶ تجدید نظر 
استان بررسی های محلی کارشناس حکایت از عدم تعارض و بلا منازع بودن 
تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت در ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 
۵۰۷۲/۵۳  متر مربع  قسمتی از پلاک  شماره ۸۹ اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است، لذا به 
موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی 
تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: 
۱۴۰۳/۱۲/۲۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۱/۱۷ م.الف۵۷۶۱

حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/18آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۸۲۵۰ 
مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۴ هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای علی 
رشید پور به شناسنامه شماره ۵۹۷ کدملی ۰۹۳۳۴۰۱۶۰۴ صادره مشهد فرزند  
کاظم مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت  مالکیت موقوفه عبداله رضوی 
میرزا ناظر و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت از ششدانگ اعیان یک باب 
محوطه مشتمل بر بنا به مساحت ۲۴۱۷/۱۶ متر مربع از پلاک  شماره  فرعی 
از ۱۶۷اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز 
محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۲/۲۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۱/۱۷ م.الف۵۷۱۶
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز
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511/19اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۴۰۰۴۸۶۶ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۱ هیات اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای جواد شافعی فرزند حسین به شماره شناسنامه ۵۵۶ صادره از مشهد 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی به مساحت ۱۶۷۸۰ 
متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۲ اصلی واقع در اراضی مهدی آباد خراسان 
رضوی  بخش ۱۰  حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو  خریداری از مالک رسمی 
آقای احمد حبیب الهی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۴/۰۱/۱۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۰۱ م.الف۵۸۳۱
بشیر پاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد

511/20اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۴۰۰۴۶۱۷ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۴ هیات اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای علی شافعی فرزنداحمد به شماره شناسنامه ۲۸۷ صادره از مشهد در 
ششدانگ یک قطعه زمین  به مساحت ۳۶۳۰/۷۳ متر مربع قسمتی از پلاک 
شماره۱۷۴ فرعی از ۱ اصلی واقع در اراضی بحرآباد خراسان رضوی  بخش ۱۰  
حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو  خریداری از مالک رسمی آقای علیرضا حبیب 
الهی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۱۷. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۰۱ م.الف۵۸۲۹
بشیر پاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد
511/21آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۵۶۹۰ 
مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۰۴ هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای علیرضا 
قربان زاده متولی موقوفه مسجد امام زمان )عج( و حسینه به شناسنامه شماره 
۴۱۴۵ کدملی ۰۹۳۳۸۵۴۰۱۳ صادره مشهد فرزند رجبعلی مورد تقاضا و انتقال 
از محل مالکیت  مشاعی متقاضی ) علیرضا قربان زاده( مالک رسمی به متقاضی 
داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت  از ششدانگ یک قطعه زمین به 
مساحت۹۸۳/۶۲  متر مربع از پلاک شماره ۲۶ فرعی از ۱۶۵ اصلی واقع در 
خراسان رضوی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است، لذا 
به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 
به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۱۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۴/۰۱/۳۱ م.الف۵۸۳۹
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/22اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۲۳۷۱ هیات اول کلاسه ۱۴۰۳-۱۱۲۱ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
غلامرضا ذوالفقاری به شناسنامه شماره ۳۴ کد ملی ۰۹۰۳۲۱۵۱۸۳ صادره 
کاشمر فرزند عباسقلی در ششدانگ یکباب منزل مسکونی  به مساحت۵۰/۷۶ 
متر مربع  ، پلاک ثبتی ۱۱۱۷ فرعی از ۵۸ اصلی واقع درخراسان رضوی بخش 
۳ حوزه ثبت ملک کاشمرخریداری از مالک رسمی محمد کریمی فرد  محرز 
گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۱۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۴/۰۱/۳۱ م.الف۸۶۲                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/23اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۱۲۲۵ هیات اول کلاسه ۱۰۵۹-۱۴۰۳ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
فاطمه روحی به شناسنامه شماره ۱۶۷۶۷ کد ملی ۰۹۰۰۱۶۶۸۴۳ صادره 
کاشمر فرزند محمدرضا در ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت ۲۵۱/۸۰ 
متر مربع  ، پلاک ثبتی ۱۰۹۵ فرعی از ۵۸ اصلی واقع در بخش۳ حوزه ثبت 
ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی کل مالکیت آذر و سادات و زهرا شهرت 
همگی موسوی  نژاد محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۱۷. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۰۱ م.الف۸۸۸
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/24اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۱۵۶۲ هیات اول ۱۱۹۶-۱۴۰۳ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی 
رفیق نقابی به شناسنامه شماره  ۱۳۴۰۲کد ملی ۰۹۰۰۱۳۳۱۱۲ فرزند علی 
محمد در ششدانگ یکباب  منزل مسکونی به مساحت ۱۰۰/۲۹ متر مربع  ، 
پلاک ثبتی ۱۸۸۰ فرعی از ۳۰۲۶ اصلی واقع در خراسان رضوی  بخش یک 
حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی محمد جواد شکرالهی 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۱۷. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۰۱ م.الف۸۸۹
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/25اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۹۹۲۲ هیات اول کلاسه ۵۴۰- ۱۴۰۳ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
نسرین زاده مغانی به شناسنامه شماره ۱۲۶۵ کد ملی ۰۹۰۱۲۸۹۹۸۱ فرزند 
محمد در ششدانگ یکباب انباری به مساحت  ۲۱۰/۰۶ متر مربع  ، پلاک ثبتی 
۷۴ فرعی از ۳۰۲۶ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش  یک حومه حوزه  ثبت 
ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی خانم نسرین خوش زاد محرز گردیده 

است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۱۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۴/۰۲/۰۱ م.الف۸۹۱
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/26اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۹۹۲۱ هیات اول کلاسه ۵۴۱-۱۴۰۳ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
حمید یوسفی به شناسنامه شماره ۴۳۴۵ کد ملی ۵۷۲۹۰۷۳۵۶۹ فرزند محمد 
در ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت ۱۹۰/۳۴ متر مربع  ، پلاک ثبتی 
۷۴ فرعی ۳۰۲۶  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک حومه حوزه ثبت 
ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای حمید یوسفی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۱۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۰۱ 

م.الف۸۹۰
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/27اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۵۶۲۳ هیات اول کلاسه ۱۲۷۸-۱۴۰۳ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
علی اکبر دادستان به شناسنامه شماره ۱۰کد ملی ۵۷۲۹۸۰۷۴۸۱ فرزند حسن 
در ششدانگ یک قطعه زمین نیمه محصور به مساحت ۲۰۱۶/۲۷ متر مربع  ، 
پلاک ثبتی ۶۴ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۲ حوزه ثبت ملک کاشمر 
خریداری از مالک رسمی محمدرضا شاکری محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۱۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۰۱ م.الف۸۹۲
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/28اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۵۵۵۹ هیات اول کلاسه ۱۳۷۳-۱۴۰۲ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمد دربانی ترشیزی به شناسنامه شماره ۱۳۴۵۹ کد ملی ۰۹۰۰۱۳۳۶۸۶ 
فرزند حسین در ششدانگ یکباب انباری به مساحت  ۴۵۵/۵۶ متر مربع  ، پلاک 
ثبتی ۵ فرعی از ۲۲۰۳ اصلی واقع در بخش یک شهر حوزه ثبت ملک کاشمر 
خریداری از مالک رسمی مالکی مشاعی متقاضی ) آقای محمد دربانی ترشیزی( 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۱۷. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۰۱ م.الف۸۹۴
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر


